Câmara Municipal de Pedro Canário
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR

INDICAÇÃO N® 260/2017

Exceleittíssimo  Sénhor  Piiesidente  da  Câmara  Municipal  de  Pedm  Cainári{i
Estado do Espírito Santo.

IEi=

+

0VereadorMESSIASALVESCOELHO,nousodesuasatribui{;ões,com
amparo  no artigo  110  inciso VIII,  do  Regimento  lnterno  Cameral,  propõe ;]o  Egrégio
Plenário  a  seguinte  medida  de  interesse  público,  a  ser  encaminhada  à  Secret€iria
Municipal de Governo,  para as seguintes providências:  Oue o £"ftuf7+o .Wuw/cTppi
e.n_v!!_e_ fsfiorços para que disponibilize um co;putador ;;;; -a ;=J;-;e
Taquaras.

JUSTIFICATIVA

Faço tal indicação pois a escola de Taquaras não possui computador, dificultando assim
a realização das atividades mais simples da escola.

Sala das Sessões da Câmara  Municipal de Pedro Canário,  Estado do Espi'rito Santo.

Pedro Canário - ES, 01 de Novembro 20i7.

MESSIAS ALVES COELHO (Doza)
Vereador

ç±m±!aÊ£±e±g!m±±l±g±m-Tel./Faix(027)3764-2226-CNPJ27.559.947/oooi-93
RuaDr.WashlngtonluizdaSllva,S/N-BairroNovoHorizonte-PEDROCANÁRIO(ES)-CEP29.970"i